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OBJEKTOVA SKLADBA:

DEMOLACIE

003-00
004-00
005-00
006-00
007-00
008-00
009-00

Demolécia
Demoldcia
Demol@cia
Demoldcia
Demoldcia
Demoldcia
Demolécia

vratnice — Reving, Zatisie

UNIMO buniek — Reving, Zatisie
radovych gar&zi — Reving, Zatisie
garZe na parc. 12781/7, Zatisie
skladu na parc. 12781/7, Zatisie
skladu firmy Astra, Zatisie

radovych gardZi — Vykup druhotnych surovin,

SITUACIA - REALIZACIA 1. ETAPY, DEMOLACNE PRACE OBJEKTOV 003 - 009

PRILOHA C.1

mierka: 1:500

Zatisie
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